сводит eiusdem salutem cum plenitudine gaudiorum. Rem gravcm

immo gravissimam in intollerabilem uobis cogimus enarrarc. Quad

cum nos quendam tabelliancm nostrum virum prouidum et /idelem

nomine bassianum cursum решит et communi placentie cum quo

dam seruitore nostro direxissemus ad rfpresentandum [теша nostras

eidem potestati et de ipsa representatiune publicum faceret instru

тешит . et cum рте/ат: seruitor litteras ipsas es: parte nostra .ludici

potestatis placentie obtuliuet . :dem {наст interrogauit eos unde erant.

et ipsi responderunt quod erant de laude . ct ipse statim Iittrras a se

proiecit . et ipsis notario et procuratori minimum dedequ ct impro

perium fecit.dicendo eis cito recedite de ante mc ex quo estis de

laude et alia iniuriosa verba dixit eisdcm . dicendo nimis estis ausi

quod venistis ante personam mcam nist cito recesserilis cito puteritis

habere dampnum et dedecus. Verum. quia пат-{з [uit postmodum

auribus intimatum.quod placentini superbia elati non modica pre

ceptum contempserunt stratum publicam et pontem unum in nostra

iurisdictione [ieri fatùndowolentes de hoc cognoscere ucritatrm si

placentini tante внеш presumptionis et audacie ad ipsum [ости

/lompli alghisium leucm notarium prouidum ct discrrlum et iohan

nem de mclzo semilorem cum co atl vidrndum si placentini contra

preceptum uestrum ucniebant ari/iret stratam et pontem ßen' facie

bant.et quod de hoc idem notar-ius publicum [аспид instrumentum

destinavimus .qui погани: et детищ iuerunt ad ipsum stratum et

inuenerunt homincs placentinos qui ipsum stratum faciebant ct pontcm

similiar . et давит! nunciis communi: placcntie quod ipsam stratum

et pontcm fieri faciebant . quod male faciebant quod contra preceptum

uestrum vcniebant. unde idem notarius de hoc fecit publicum instru

mentum . Cum Igitur excessus tales quod nobis inferunt мастит sint

nobis et nostro communi gravissimi ultra sit credibile . prudentiam et

dominationem uestram de qua spem gerimus . habundantem rogamusl

attrntt' . quatinus cum tanto equo animo iniuriam tolerarc non posi

мш .presartialiter ad parte: nostra: venire шита.“ ipso: placen

tinos ab ipso laborerio facere abstinere . quod quidam si [пегий nobis

crit gratissimum pariter ct acerptum. Alioquin pro firmo noueritis

1231 . v1 Idus octobris.

Epistola missa per dom . Gregor-iam Papam Re

ctoribus Lombardie occasione concordia facte

ínter' ipsum et dom.Federicum imperatorem (l).

CXXXVIII.

1232 . xm intr . mense madil.

Compromissum inter Legatos Civitatum Longobar

dar'um et Hermannum Magistrum Ospitalis Sancte

Mariae Theotonicorum in Jerusalem ex mandato

Imper- . Federici ad dçßniendas tites inter se rver

tentes sub Pontgfîcatu Gregorii 1ХРар.( f. 293 .

XCCLVII).

(adito) (e).

In nomine Ihu Xpi.amen. Anno eiusdem . Millo.

сс . trigesimo Secundo . Indictione . quinta . Die iovis

tercio decimo intrante mense madii . temporibus dni

Pape. G. (Gregorii) in civitate Padue apud episco

patum.ln sala domus dni landulli canonici paduani.

presentibus testibus rogatis . Scilicet dno iacobo dei

gratie episcopo paduano. Dno nirholao eadem gratia

Regino episcopo. dno Jordano priore sci benedicti

de padua. Magistro Baynaldo capellano dni Jacobi

prenest.electi . magistro Egidio scriptore dni Pape .

dno Oddone de fontana cive piacentino .magistro

gazole de laudo . dno Allamanno de crescenzana

judicibus potestatis padue . et magistro cognoscente

de ilorentia.

Cum ad postulationem Venerabilium Cardinalium .

dominoruln iacobi prenest.. electi et Ottonis sciNi

colai in carcerem tullianum diacon . cardinal . sedis

apostolice legatorum Magister liermannus hospitalis

Sancte marie theotonicorum in ierusalem nuncius et

procurator dni Friderici dei gratia Romanorum im

perator Semper augustus procurator nomine pro ipso

imperatore ex una parte et infrascripti rectores et

Ambaxatores nomine infrascriptarum Civitatum et

pro ipsis civitatibus et pro societate lombardie et

marchie et romagna ex altera. essent in pronlptu

comittendi et compromitlcndi in prefatos dnos le

gatos de discordia que inter imperatorem et socie

tatem lombardie predictam verti videbatur . Scilicet.

Et de satisi'actione ydonea imperatori . preslanda in

eo quod societas dicebatur curiam suam que ravenne

indixerat inpedisse. Et de securitate i'acienda et fir

quod quidquid inter nos ct ipsos contingerc possi! nullo modo substi

nebimus.que prcdicta instrumenta uobis transmittimus per precen

tium portilorem.

($.11) Ego alglaisius louis notarius sacri pallatii interfui dationì

prcdicte littere et royalus ham: carlam scripsi.

R.

(l) Già pubblicato a fol. 157 di questo Codice (docum. XLV) e

pubblicato prima da A. Valentini, op. cit., pag. 57.

(ì) Pubblicato dal medesimo A. Valentini, op. c., pag. 60.

Mon. Hist. Patr. XIX.
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manda eidem societate. Si imperator velit filio suo

et principibus allamaniam venientibus ad ipsum a

dicta societate lilierum transitum exhibere . Et si

inter imperatorem et memoratam societatem aliquid

alii etiam articuli apparerent ex quibus posset discor

dia generari vel foveri concepto placet ut eodem

modo et ordine sopiantur prelati legati in ipso com

promisso scripto manu mei iacobini . not . lla dixe

runt et convenerunt dom. Guifredus de luziuo pote

stas padue et suprascriptis rectorihus et ambaxato

ribus . Scilicet pro inscriptis civitatibus. singulis . et

pro ipsa societate universis recipientibus . Scilicel pro

Mediolano dnis Rufino de mandello et lampognano

marzelino. rectoribus . Guifredo de pusterla et hen

rico gambaro ambaxatoribus. Et pro Brixia (1110 О

gnabeno de pesaziis indici rectori .Et pro bonomia

dnis Aymerico Arpinelli et Ursulino de Wisis recto

ribus . Et pro placentia domino lafranco de landetto

rectori . Е1; рго ferraria dominis Vidone visdomino

rum et menaboi rectoribus. Et pro cumis petro de

romano nuntio et procuratori ipsius comunis. Et pro

Mantua dominis Ugizoni de advocate et Martino de

bonacorsis rectoribus . scilicet quod de isto ultimo

articulo sic incipienti . Et si inter imperatorem et

memoratam societatem aliqui alii etiam artículo ap

parerent ex quibus posset discordia generari vel fo

veri concepta placeat ut eodem modo et ordine so

piantur nihil possint idem legati nec romana ecclesia

laudare dillinire aut terminare nisi de voluntate el

consensu utriusque partis. Scilicet domini impera

toris et societatis prelate lombardie Marchie et Ro

magne.quamvis generaliter fiat compromissum super

ipso artículo . Et hoc conveniunt prefati legati pre

sente voluntate et consenciente predicto magistro

hermanno nuncio et procuratori prelibati domini

imperatoris .

Ego Jacobus. qdam gracioli civis bononie aucto~

ritate Imperiali nunc rectorum notarius interlui et

prefatorum legatorum mandato scripsi.

CXXXIX.

1232, die xm intr. mense Madii.

Áliud simile compromissum,

sed clarius et extensius exaratum.

(Е11110)(1).

In nomine domini Amen. Anno ejusdem Millo.

сс.ххх11. Indictione.quinta. Die iovis. xm. intraute.

mense Madii . temporibus dni. Gregorii Pape. noni

et serenissimi dni Frederici dei gratia romanor.

imperatoris. ac semper augusti . ierusalem ac scicilie

regis. In civitate. padue apud episcopatum in sala

domus dni landulli canonici padue . presentibus te

stibus. R. Scilicet dno Iacobo dei gratia epo pad.

(1) Pubblicata da A. Valentini, op. c., pag. 62.

dno Nicolao eadem gratia . epu . regino . duo iordano

priore sci benedicti de padua . Magistro raynaldo

cappellano . (1111 ]асоЬ1 . prenest. electi cive placentie .